KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 9 (21) Września. — Rok 1854.

№ 247.

Jutro, Śgo Maurycego

»Odnowienie Parafjalnego Kościoła w starożytnym grodzie *Wieluniu*, rozpoczęto dnia 12go b. m. od uroczystego poświęcenia, zaciągnięcia i obsadzenia na wysokiej wieży Kościelnej gątki w kształcie sferoidy i Krzyża, ozdobnie wyłożonych przez P.